· et a _los Foiulos .nostras terras proprias; a Ribiella Conzceggcra una 
uinea et alía ad sancti Uictoris iuxta JO uinea de donna Elo, et una ue:z; 
in molino de Ferrin et arbores quas habcmus cum genere nostro; simili
ter · uobis ~amus porcionem n o;;tram et omnia que nobis pertinent in• 
ualle de Petrapidonna. Omnia que hic resonat, fir J • mis permaneát 
in perpetuum. _Quod si· aliquis horno uel nos metipsis, ª'! filii uel nepti
nostri, uel aliqua persona; hunc nostrum datum tollcre uolueri t , ira Dei 
maneat super eum , et non habeat parte cum Domino Redemptor, sci-
1icet, cun J 1 Iuda traditore (2) in inferno inferiod, et pectet Domino terre 
é. libras a_uri, et ístam hereditatem duplatam in simili tali loco.
Pacta carta era 11• e• L" n• IIII" feria. Regnante rege Aldefonso in 
Toleto et in omni 1 ª· Cast~ll.a. Comes Lupus Borouia tenente. Ego deni
que Ioan Padiernes et uxor rpea Comdessa qui hanc cartam fieri iussi
mus, legentem audiuimus, et de m.anibus nostris hoc signum facimus. 
(Sígno) et coram J' testibus roborauimus. Ferandus Munnoz, testis_ 
Sango Pedrez, testis. Garssfa Roiz, testis. Vincent Cidez, testis. PE!tro
Micael, test is. Iohannes Ioannez, testis. Martin Domingez, testis. Gars
sia Xernenez, téstis . 

• (J) • Lugar desaparecido, situado Junto al pueblo llamado l.11 Parle dt Burtba. 
(2) La I so_bre la 11 primitiva. 
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mential 11
• Facta carta testamenti uel confirwatio11b, uotw11 <liem <lo

rninicum, Xllilº kalendris iunii. Era T" C' XVI'. Ego deuique . .Urr.a
cha, gratia Dei regiua, qui banc carta111 fieri iussi I ' 1

, man u propria si~
num t' hoc feci, et testibus tradidi et roboraui (4), Lope Garcie;;, hic 
testis. Lor Garci~, hic testis. Petrus Comes, hic testis. Petrus Gu
tierr~. ·hic testis. F errando Garci~, bic testis (5). 

148 
1118. 

fua1L Guillenez hace do11ació1L a los 11101Ljes de Oña y a SIL abad' 

García lI ,le 1111a tierra sit11ada e n el territorio d e Rubiales. 

13) Arch. uel Centro de Est. :\Iont. <le Santan<ler. Copia <lel s. XI V 
contc11ida cll el Cart. de Oija ele la misma cenhtria, fol. XXXI r. 

(1) j 1 In Dei no mine. E~o [ohanncs Guilchncz ~pontancn mea 1 ° 
uo{untate, trallo ad atrimn Sancti Saluatoris Onie et tibi I' Garsie abba
ti et omnibus monaehis ibi Deo seruientibus, unam I ª terrarn in terri
torio de Rubiales, qtÍam comparaui de dompna 1" Maria. mulier de 
Flamo Diaz de f e rmosiella. Et est I 'º ipsa terra in loco uomúrn~o iusta 
flumen ad pontem, ex alia'I u parte uia publica que discurrit ad Sola~. 
Facta I'" cart:i Era M• C- Lª VI.